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Diverse vedrørende SIB 

1: Nytt apotek ved Haraldsplass Diakonale Sykehus i Bergen 

Tentativ åpning for nytt apotekutsalg ved Haraldsplass er satt til desember 2019. 

 

Prosjektgruppe, prosjektplan og utkast til byggeplan er etablert og utarbeidet. 

Prosjektdirektivet er tenkt behandlet i styringsgruppen 1.oktober 2018, og alle direkte 

involverte interessenter samles til et felles oppstartsmøte 09.10.18. 

 

Leder ved Publikumsavdeling Haraldsplass er tenkt inn som medlem av ledergruppen under 

Sjukehusapoteket i Bergen. På grunn av krav fra Legemiddelverket, må leder bli ansatt som 

driftskonsesjonær (apoteker). Rekruttering av apoteker til Haraldsplass vil starte opp i 

oktober 2018, med mål om oppstart mai 2019 (6 mnd oppsigelsestid er vanlig for Apotekere). 

 

Styret vil orienteres løpende om status på prosjektet frem til åpning. 

 

2: Nye produkter fra Serviceproduksjonen – økt aktivitet i Bergen 

Sjukehusapoteket i Bergen (SiB) har etablert et samarbeid med Serviceproduksjonen AS 

(SPAS). SiB og SPAS jobber nå med å konkretisere en utvidet avtale, og er også i gang med 

forprosjekt for å etablere produksjonslinje for Salver og Kremer ved Sjukehusapoteket i 

Bergen. 

 

Avtalen vil tilføre avdeling for Steril- og ikke-steril produksjon (avdeling 145) produksjon av 



 

nye 100 000 enheter årlig. Forprosjektet har satt som mål å starte produksjonen av Salver og 

Kremer 1.september 2019. Det arbeides nå med å etablere nødvendige kontrakter/ avtaler. 

Prosjektet omfatter noe byggearbeid, og dette styres av en egen prosjektgruppe der 

sykehusapoteker er prosjektleder.  

 

3: Ombygging av produksjonslokaler ved Sjukehusapoteket i Bergen 

Sjukehusapoteket i Bergen, spesielt produksjonsavdeling, har økt i omfang de siste årene. 

Sikkerhetsbenker, isolatorer og LAF-benker er såpass gamle at det ikke lengre er mulig å 

skaffe deler til disse, det samme gjelder en del annet produksjonsutstyr. 

Alle renrom brukes for å kunne ta unna den daglige produksjonen, og avdelingen har i dag 

ikke ekstra kapasitet til å ta hånd om flere produkter. 

 

For å kunne bruke lokalene optimalt og styrke kapasiteten til lokalene er det behov for en 

ombygging av produksjonen. 

Forprosjektet er i gang og delmålene er: 

1. Styrke kapasiteten til tilsetningsavdelingen for å imøtekomme sjukehuset sitt behov. 

2. Bruke eksisterende renrom i størst mulig grad, med mål om gjenbruk og 

 kostnadskontroll. 

3. Styrke kvaliteten og sikkerheten i produksjon, gjennom innføring av produksjonsstøtte 

 og robotisering av kritisk cytostatikaproduksjon. 

4. Avdelingen skal har 100% leveringsdyktighet i hele perioden. 

 

Planen er å bygge om produksjonslokalene over er periode på tre år, og målet er å være 

ferdige i slutten av 2021.  

 


